
Школьный этап олимпиад 2021 Технология (КДДТ) 

Логин 

участн

ика 

Код 

очной 

части 

Паралл

ель 

Первичн

ый балл 

Максималь

ный балл 

Максималь

ный балл за 

онлайн-тур 

Маска ответов онлайн-тура Максималь

ный балл за 

очный тур 

Маска ответов очного тура Статус 

st15487

8 

15487882

537 

8 41 64 -1 2(2)0(2)0(2)X(2)0(2)2(2)0(2)2(2)2(2)0(

2)0(2)0(2) 

40 2(4)6(6)4(4)3(3)3(3)4(4)4(4)2(2)1(2)1(2)

0(2)1(2)2(2) 

Призер 

st15488

6 

15488682

532 

8 35 64 -1 2(2)X(2)0(2)X(2)2(2)2(2)0(2)2(2)0(2)

X(2)2(2)X(2) 

40 0(4)5(6)4(4)3(3)2(3)3(4)2(4)1(2)1(2)2(2)

0(2)1(2)1(2) 

Призер 

st15487

1 

15487182

538 

8 29 -1 -1 
 

-1 2(4)5(6)4(4)2(3)3(3)3(4)2(4)2(2)2(2)1(2)

0(2)1(2)2(2) 

 

st15486

5 

15486582

537 

8 28 64 -1 2(2)0(2)2(2)0(2)0(2)2(2)0(2)2(2)0(2)2(

2)0(2)0(2) 

40 0(4)4(6)2(4)1(3)1(3)3(4)2(4)1(2)1(2)1(2)

0(2)0(2)2(2) 

Участн

ик 

st15485

5 

15485582

538 

8 14 -1 -1 
 

-1 2(4)0(6)2(4)1(3)1(3)3(4)2(4)1(2)1(2)0(2)

0(2)0(2)1(2) 

 

 

st154847 15484782540 8 32 65 30 2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)2(2)0(2)X(2)0(2)0(2)0(2)X(2)2(2)2(2)0(2) 35 1(1)3(3)3(3)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2)3(3)0(2)0(2)0(1)0(1)0(1)2(2)0(2)1(1)3(3) Участник 

st154902 15490282546 8 32 65 30 2(2)0(2)0(2)2(2)0(2)2(2)2(2)X(2)0(2)0(2)0(2)X(2)0(2)0(2)0(2) 35 1(1)3(3)3(3)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2)3(3)0(2)0(2)0(1)0(1)0(1)2(2)0(2)1(1)3(3) Участник 

st154946 15494682540 8 32 65 30 0(2)0(2)0(2)0(2)0(2)2(2)2(2)X(2)0(2)0(2)0(2)X(2)0(2)2(2)2(2) 35 1(1)3(3)3(3)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2)3(3)0(2)0(2)0(1)0(1)0(1)2(2)0(2)1(1)3(3) Участник 

st154883 15488382548 8 30 65 30 0(2)0(2)0(2)0(2)2(2)2(2)0(2)0(2)0(2)0(2)2(2)X(2)0(2)0(2)X(2) 35 1(1)3(3)3(3)0(2)2(2)2(2)2(2)2(2)3(3)0(2)0(2)0(1)0(1)0(1)2(2)0(2)1(1)3(3) Участник 

 


		2021-10-19T15:05:09+0500
	МАОУ СОШ №1 г.Ивделя




